

## **ERASMUS NEDİR?**

Erasmus plus ya da Erasmus+ Avrupa Birliđi tarafından eđitim, iř deneyimi, genlik deđiřimi ve spor alanlarında kiřilerin kendilerini geliřtirmeleri iin hazırlanmıř bir programdır. Erasmus, niversite ve yksek lisans đrencilerinin ve eđitim grevlilerinin eđitimlerine yurtdıřındaki bir niversitede devam etmelerini sađlamaları ve insanların yeni iř olanakları elde edebilmeleri amacıyla kurulmuř bir sistemdir. 2007 – 2013 yılları arasında Hayatboyu đrenme Programları kapsamında uygulanan bu program bundan sonra 2014-2020 yılları arasında Erasmus+ olarak uygulanacaktır. Hayatboyu đrenme ismi altında operasyonel olan bir ok program (Comenius, Erasmus, Leonardo da Vinci, Grundtvig programları ile Genlik Programı ve 5 uluslararası iřbirliđi programı: Erasmus Mundus, Tempus, Alfa, Edulink ve Sanayileřmiř lkelerle iřbirliđi Programı) artık Erasmus+ atısı altında kapsanıyor ve bu sayede Erasmus ayvuruları kiřisel bazda ok kolaylařıyor.

đrenci deđiřim programı olan Erasmus, Erasmus+'ın bir parası olup đrencileri yurt dıřında bir niversitede eđitim grmelerine veya staj yapmalarına imkan tanır.

## **ERASMUS PLUS'IN AMACI**

Erasmus+ uluslararası eđitim sađlamak ve lkeleri arasındaki iř birliđini artırmak amacıyla oluřturulmuřtur. Akademik deđiřim ve genlik deđiřim programlarının yanı sıra staj ve iř ve spor alanında iř birliđi projelerini de ierir.

## **ERASMUSLA FAYDALANABİLECEĐİNİZ EĐTİM PROGRAMLARI**

Erasmus plus (Erasmus+) đrenci deđiřim programlarının bir parası olarak iki trl yurtdıřına ıkabilirsiniz:

Bir Avrupa niversitesinde eđitim alarak  
Avrupalı bir řirkette staj yaparak

đrenciler iki programa da bir defaya mahsus olmak zere katılabilirler. Erasmus hibeleri đrenci bařına maksimum olarak 24 ay ile sınırlıdır. Yurtdıřında okumak ile staj birleřtirilerek tek seferde yapmak da mmkndr.

**Eruh Meslek Yksekokulu**  
**Erasmus +**

---

**Birim Koordinatr:** đr. Gr. Bedrettin VAROL

**E-POSTA ;** [b.varol@siirt.edu.tr](mailto:b.varol@siirt.edu.tr)

**İletişim ;** 4843112323

**Dahili ;** 4026